
)о ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ИЗГРАДЊУ 
ЖЕЛЕЗНИЧКОГ ЧВОРА БЕО ГР АД д.о.о. 
Број: СД/2018-V-157 
Датум:29.03.2018. године 

На основу члана 20. став 4. Правилника о јавним набавкама у Предузећу за изградњу 
железничког чвора Београд д.о.о. Скупштина Предузећа за изградњу железничког 
чвора Београд д.о.о, на V ванредној седници одржаној 29.03.2018. године, донела је 

ОДЛУКУ 

I Усваја се План набавки Предузећа за изградњу железничког чвора Београд 
д.о.о. за 2018. годину. 

II План набавки, који чини саставни део ове Одлуке, објавити на Порталу јавних 
набавки у року од десет дана од дана доношења Одлуке. 

III Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

Образложење 

План набавки Предузећа за изградњу железничког чвора Београд д.о.о. за 2018. 
годину садржи План јавних набавки и План набавки на које се Закон не примењује. 
Планом су исказане потребе Предузећа, а све у циљу синхронизоване реализације 
Пројекта Београд на води и Пројекта београдског железничког чвора, имајући у виду 
да ће се комплетан железнички саобраћај од 01. јула 2018. године одвијати из 
железничке станице Београд Центар - Прокоп. Такође, Планом је предвиђен и део 
који се односи на индиректне инвестиционе трошкове у оквиру радова Међуфазе у 
станици Београд Центар, као и за текуће пословање Предузећа. 

Након разматрања Плана набавки и образложења да је предложени План набавки у 
сагласности са Финансијским планом Предузећа за 2018. годину, Скупштина 
Друштва је донела одлуку као у диспозитиву. 

,/ 


